
ZASTOUPENÍ PRO ČESKOU REPUBLIKU A SLOVENSKO: OFA s.r.o. | FREMCO A/S DENMARK 
EMAIL: INFO@OFACOM.CZ| TELEPHONE: +420 281 021 483

WWW.OFACOM.CZ | WWW.FREMCO.DK
PLATNÉ OD ČERVNA 2022.

SPECIFIKACE
Objednací číslo: .............................................. 103-211026001
Maximální průměr bubnu: ...........................................800 mm
Průměr středového otvoru:. ..................................... 50-90 mm
Max. šířka bubnu: ...................................................... 630 mm
Max. hmotnost bubnu*:. ................................................70 kg
Hmotnost:. .......................................................................8 kg
Délka: .........................................................................800 mm
Šířka:............................ ..............................................535 mm
Výška: .........................................................................985 mm

*Pro kabelové cívky přesahující hmotnost 50 kg, vždy používejte vzpěru 
dodávanou současně se stojanem.

Stojan na buben s brzdou pro snadné odvíjení 
mikrokabelu při instalaci. 

Bezpečné odvíjení kabelu
Buben je bezpečně připevněný ke stojanu pomocí 
upínacích kuželů s kuličkovými ložisky. Snadné 
odvíjení mikrokabelu při zafukování.

Vybaveno brzdou
Bubnový stojan MIDI je vybaven účinnými brzdami, 
aby bylo možno rychle zastavit buben při přerušení 
zafukování kabelu.

Funkce uzamčení bubnu
V průběhu přepravy je možné buben na stojanu 
zaaretovat, aby nedocházelo k nežádoucímu otočení 
bubnu během transportu. 

Snadné skládání a transport
Bubnový stojan má malá kolečka, která usnadňují 
přepravu a manipulaci. Prázdný stojan můžete snadno 
složit, čímž se minimalizuje jeho velikost a je možné jej 
přepravovat i v kufru osobního auta.

BUBNOVÝ 
STOJAN MIDI

KOMPATIBILNÍ SE STROJI
NanoFlow MAX (Obj. č.: 101-190911001)
• Pro mikrokabely a svazky vláken Ø 0,8–4.5 mm

MicroFlow TOUCH (Obj. č.: 101-10051)
• Pro mikrokabely a svazky vláken Ø 0.8–6.5 mm

MicroFlow LOG (Obj. č.: 101-171001001)
• Pro mikrokabely a svazky vláken Ø 0.8–6.5 mm 

MiniFlow RAPID (Obj. č.: 101-10031)
• Pro mikrokabely 3–12 mm

MAXIMÁLNÍ 
PRŮMĚR
BUBNU 
Ø80 CM


